[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2011г.                                                                                                     №  62
Ставрово

Об определении мест для

осуществления торговли
молоком и молочными

продуктами в  2011 году
на территории

поселка Ставрово

В целях повышения уровня торгового обслуживания населения поселка Ставрово, а также упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :
1. Определить территорию для розничной торговли молоком и молочными продуктами в 2011 году:

-площадку  в 30 метрах северо-западнее дома 13 по ул.Механизаторов в п.Ставрово;

-площадку в 10 метрах восточнее дома 43 по ул.Советская в п.Ставрово.
2.Лица, желающие осуществлять торговлю молоком и молочными продуктами:

- предоставляют в Комитет по управлению имуществом администрации Собинского района заявление и документы, необходимые для оформления прав на аренду земельного участка на время торговли;
- соблюдают требования Федерального закона от 12.06.2008 года № 88-ФЗ «Технический регламент на молоко и молочную продукцию».

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                       А.Н. Трухин